
松本ナース産業

⾷事⽤エプロン 24-2544-0001 花サック
ス 松本ナース産業 2500

 ¥1,400(税抜き)

商品説明

●撥⽔加⼯の軽い⾷事⽤エプロン。
●⾸ぐりの⾯ファスナー起⽑⾯が⼤きいので、留め
やすく、調節も容易です。

商品スペック

●製品サイズ：150X15X285mm
●本体重量：70g
●材質：ポリエステル65％、綿35％
●個装⼊数：1枚

2500
4964828103816
24-2544-0001
0087137701
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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